Republica Dominicana

MINISTERIO DE HACIENDA
DIRECCION GENERAL DE IMPUESTOS INTERNOS

RNC: 401-50625-4

“ANO DEL FOMENTO DE LAS EXPORTACIONES”
ESTADO DE CUENTA POR PAGAR A SUPLIDORES

AL 31 DE JULIO 2018

| FECHA DE REGISTRO | FACTURA NOMBRE DEL ACREEDOR | CONCEPTO DEUDA

31/07/2018 17150237 ADMINISTRADORA DE RIESGOS DE SALUD PALIC; S. A. SEGURO MEDICO DE EMPLEADOS 6,519,084.00
31/07/2018 17150238 ADMINISTRADORA DE RIESGOS DE SALUD PALIC; S. A. SEGURO MEDICO DE EMPLEADOS 912,959.70
31/07/2018 FEG 1862 AGENCIA DE VIAJES MILENA TOURS; SRL SERVICIO DE CATERING Y ALQUILER DE SALON PARA TALLER 131,951.93
31/07/2018 FG 15221 AGENCIA DE VIAJES MILENA TOURS; SRL BOLETOS AEREOS Y SEGUROS DE VIAJE 54,820.36
31/07/2018 FG 15220 AGENCIA DE VIAJES MILENA TOURS; SRL BOLETOS AEREOS Y SEGUROS DE VIAJE 54,820.36
31/07/2018 FG 15299 AGENCIA DE VIAJES MILENA TOURS; SRL BOLETOS AEREOS Y SEGUROS DE VIAJE 49,580.25
31/07/2018 FG 15300 AGENCIA DE VIAJES MILENA TOURS; SRL BOLETOS AEREOS Y SEGUROS DE VIAJE 45,435.08
31/07/2018 FG 1874 AGENCIA DE VIAJES MILENA TOURS; SRL ALOJAMIENTOS 68,220.00
28/06/2018 972-12710 AGUA PLANETA AZUL; S. A. BOTELLONES DE AGUA 780.00
04/07/2018 1130-2209 AGUA PLANETA AZUL; S. A BOTELLONES DE AGUA 1,290.00
04/07/2018 1130-2296 AGUA PLANETA AZUL,; S. A BOTELLONES DE AGUA 1,075.00
09/07/2018 972-12826 AGUA PLANETA AZUL; S. A. BOTELLONES DE AGUA 1,248.00
23/07/2018 972-12990 AGUA PLANETA AZUL; S. A. BOTELLONES DE AGUA 520.00
25/07/2018 972-13088 AGUA PLANETA AZUL; S. A BOTELLONES DE AGUA 988.00
30/07/2018 1295-1044 AGUA PLANETA AZUL; S. A. BOTELLONES DE AGUA 387.00
31/07/2018 1295-1147 AGUA PLANETA AZUL; S. A. BOTELLONES DE AGUA 430.00
23/07/2018 10 AGUECOCO EVENTOS; SRL REFRIGERIO FORMACION EN VOCERIA 4,814.40
23/07/2018 11 AGUECOCO EVENTOS; SRL REFRIGERIO LAZANMIENTO FACTURA ELECTRONICA 10,738.00
31/07/2018 14 AGUECOCO EVENTOS; SRL REFRIGERIO PRESENTACION FACTURAS ELECTRONICAS CON EMPRESARIOS 16,213.20
31/07/2018 15 AGUECOCO EVENTOS; SRL REFRIGERIO REUNION DEPTO DE IMPUESTO SELECTIVO 13,239.60
31/01/2018 147 ANGEL FRANCISCO FERNANDEZ BERGES PUBLICIDAD CAMPARA EVASION 23,600.00
31/01/2018 146 ANGEL FRANCISCO FERNANDEZ BERGES PUBLICIDAD CAMPANA EVASION 23,600.00
25/07/2018 B1500000001 AQUILES JHONABEL PUJOLS MANCEBO SERVICIOS DE ALGUACIL GERENCIA LEGAL 16,874.00
25/07/2018 B1500000003 AQUILES JHONABEL PUJOLS MANCEBO SERVICIOS DE ALGUACIL GERENCIA LEGAL 29,146.00
25/07/2018 B1500000004 AQUILES JHONABEL PUJOLS MANCEBO SERVICIOS DE ALGUACIL GERENCIA LEGAL 18,408.00
31/07/2018 7 ARGUET LUNCH EIRL SERVICIOS DE ALMUERZO EMPLEADOS 192,505.20
25/07/2018 110 AURA MERCEDES ATIZOL PENA DE CRUZ SERVICIOS NOTARIALES ADM. MONTECRISTI 11,139.20
11/07/2018 B1500000008 AUTO REPUESTOS PANTERA, SRL MANTENIMIENTO VEHICULOS 6,372.00
11/07/2018 B1500000009 AUTO REPUESTOS PANTERA, SRL MANTENIMIENTO VEHICULOS 3,894.00
11/07/2018 B1500000010 AUTO REPUESTOS PANTERA, SRL MANTENIMIENTO VEHICULOS 9,853.00
25/07/2007 25701 AUTO REPUESTOS RUDDY, C. POR A. MANTENIMIENTO VEHICULOS 5,684.00
31/07/2018 FTG1387 AVG COMERCIAL, SRL ADQUISICION DE ELECTRODOMESTICO 170,097.00
27/07/2018 105 BALANS CONSULTORES Y ASESORES DE NEGOCIOS;SRL SERVICIOS DE CONSULTORIA EN ANALISIS DEL SISTEMA FISCAL 354,000.00
31/07/2018 1655 BDO RIESGOS Y TECNOLOGIA SRL TALLER DE ACL BASICO TECNICAS DE ANALISIS DE DATOS 334,125.00
02/04/2018 13 BELMONES CT TRADING COMPANY; SRL PUBLICIDAD CAMPARA EVASION 84,942.30
19/07/2018 33456 BH MOBILIARIO; SRL MOBILIARIOS 628,260.33
30/07/2018 33443 BH MOBILIARIO; SRL MOBILIARIOS 16,347.25
31/07/2018 33549 BH MOBILIARIO; SRL MOBILIARIOS 193,277.39
19/07/2018 B1500000009 BONNELLY BENIRDA HERNANDEZ HERRERA SERVICIOS NOTARIALES ADM. MAXIMO GOMEZ 51,920.00
18/07/2018 B1500000004 CARLOS TOMAS SENCION MENDEZ SERVICIOS NOTARIALES ADM. LA FERIA 169,920.00
11/02/2015 111 CD MANIA; S A PUBLICIDAD MOTOCICLETAS 28,320.00
25/07/2018 83436 CECOMSA; SRL CABEZA DE IMPRESION (PRINTHEAD) PARA PLOTTER DESIGNJET 11,212.34
25/07/2018 83507 CECOMSA,; SRL MEMORIA USB 10,795.88
24/07/2018 82 CENTRO AUTOMOTRIZ LUCIANO; SRL MANTENIMIENTO VEHICULOS 4,779.00
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CENTRO GRAFICO, C. POR A.

CESAR AUGUSTO MERCEDES BAEZ
CHIA DISENO Y PRODUCCION DE ESPACIOS
CIA DOMINICANA DE INVESTIGACIONES DE MERCADO; SRL
COMBUSTIBLES SUR, C. POR A
COMBUSTIBLES SUR, C. POR A
COMBUSTIBLES SUR, C. POR A.
COMBUSTIBLES SUR, C. POR A
COMPU-OFFICE DOMINICANA,; SRL
CONSTRUCTORAELAM SCPOR A
CONSTRUSERVICE; SRL
CONSTRUSERVICE; SRL

DELTA COMERCIAL; S.A.

DELTA COMERCIAL; S.A.

DELTA COMERCIAL; S.A.

DENNY FREY SILVESTRE ZORRILLA
DESCA CARIBE SRL

DIES TRADING; SRL

DULCE MARIA FELIZ MARINEZ

DULCE MARIA FELIZ MARINEZ

DULCE MARIA FELIZ MARINEZ

EDDY JAVIER DIAZ PEREZ

EDDY JAVIER DIAZ PEREZ

EDITORA HOY, C POR A.

EMPRESAS INTEGRADAS; SAS

ENTRE TRES; SRL

FERRETAL; SRL

FERRETAL,; SRL

FERRETAL; SRL

FIORDALIZA DEL CARMEN GALAN ESPINAL
FIORI, SRL

FRANCY PASCUAL ROMERO CASTILLO
G4S CASH SOLUTIONS, S.A.

G4S CASH SOLUTIONS , S.A.

GASPER SERVICIOS MULTIPLES; SRL
GAT OFFICE, S. A.

GAT OFFICE, S. A.

GBM DOMINICANA, S.A.

GENARA WILFRIDA SANCHEZ DOMINICI
GL PROMOCIONES; SRL

GM SERVICIO TOTAL DE SELLOS EIRL
GRUAS SANTO DOMINGO, SRL

GRUPO AS; EIRL

GRUPO AS; EIRL

GRUPO AS; EIRL

GRUPO AS; EIRL

GRUPO AS; EIRL

GRUPO AS; EIRL

GRUPO AS; EIRL

GRUPO AS; EIRL

GRUPO AS; EIRL

GRUPO AS; EIRL

GRUPO DE CAMARA INART, SRL

GRUPO DE MEDIOS RRR Y ASOCIADOS; SRL
GRUPO DE MEDIOS RRR Y ASOCIADOS; SRL
GRUPO DIARIO LIBRE; S. A.

GRUPO FAC CANATV; SRL

PAPEL BOND

SERVICIOS NOTARIALES ADM. SAN CARLOS

DESMONTE Y MONTAJE INFOMURAL EXISTENTE
INVESTIGACION DE MERCADOS ESTUDIO CONTINUO
COMBUSTIBLE PLANTA ELECTRICA

COMBUSTIBLE PLANTA ELECTRICA

COMBUSTIBLE PLANTA ELECTRICA

COMBUSTIBLE PLANTA ELECTRICA

SILLA DE VISITA EN PLASTICO

ALQUILER LOCAL ADM. ZONA ORIENTAL

REPARACION DE PUERTAS CORTAFUEGOS

MOTOR PARA AUTOMATISMOS Y MANO DE OBRA
MANTENIMIENTO VEHICULOS

MANTENIMIENTO VEHICULOS

MANTENIMIENTO VEHICULOS

SERVICIO DE INVESTIGACION

RENOVACION MANTENIMIENTO Y SOPORTE DE TECNOLOGIAS CISCO
UNA MAQUINA DE ESCRIBIR

SERVICIOS NOTARIALES GERENCIA LEGAL

SERVICIOS NOTARIALES GERENCIA LEGAL

SERVICIOS NOTARIALES GERENCIA LEGAL

SUMINISTRO E INSTALACION DE TOPES DE MESA EN CRISTAL
MOTOR ELECTRICO PARA SHUTTERS

AVISOS EN EL PERIODICO

MATERIALES GASTABLES PARA SUMINISTRO
PUBLICIDAD CAMPANA EVASION

CORTINAS

CORTINAS

CORTINAS

SERVICIOS NOTARIALES ADM. LA VEGA

SUJETADOR DE TARJETA PARA EL DIA DE LOS PADRES
ASESORIA TECNOLOGICA DE LOS PROYECTOS CRITICOS
SERVICIOS DE TRANSPORTE DE VALORES

SERVICIOS DE MENSAJERIA DE VALIJAS

MATERIALES GASTABLES DE LIMPIEZA PARA SUMINISTRO
LOCKER EN ESTRUCTURA METALICA

MOBILIARIOS

CAPACITACION TO IBM FOR NEW USERS

TALLER DE SUPERVISION EFECTIVA

CAMISETAS, GORRAS Y BOLSOS PARA ACTIVIDAD DE ANIVERSARIO
SELLOS

SERVICIO DE TRASLADO DE PLANTA DE EMERGENCIA

REMODELACION GERENCIA DE INVESTIGACION DE FRAUDES Y DELITOS TRIBUTARIOS

CLIMATIZACION GERENCIA INVESTIGACION DE FRAUDES

REMODELACION DEPTO. DE RECONSIDERACION Y REPRESENTACION EXTERNA
CLIMATIZACION DEPTO. DE RECONSIDERACION Y REPRESENTACION EXTERNA

ADICIONAL DEMOLICION DE PISOS

SUMINISTRO E INSTALACION DE PERFIL
DESINTALACION E INSTALACION DE NUEVO LAMINADO
SUMINISTRO E INSTALACION DE UNIDAD DE ACONDICIONA DE AIRE
SUMINISTRO Y APLICACION DE MASILLA

SUMINISTRO E INSTALACION DE DINTEL

ALQUILER DE SONIDO CORO BANCO RESERVAS
PUBLICIDAD CAMPANA EVASION

PUBLICIDAD CAMPANA EVASION

AVISOS EN EL PERIODICO

PUBLICIDAD CAMPANA EVASION

2,617.83
276,120.00
13,432.00
29,500.00
4,485.00
4,312.50
25,875.00
3,450.00
87,185.10
1,589,519.46
45,766.30
131,806.00
5,111.29
5,214.54
6,595.99
35,400.00
7,827,472.86
71,272.00
89,680.00
44,840.00
44,840.00
59,000.00
39,999.64
26,550.00
355,749.16
88,500.00
174,080.37
137,209.89
56,756.03
30,680.00
851,163.50
236,000.00
528,283.98
110,243.02
334,684.58
5,063.38
270,533.18
90,900.00
88,783.20
900,576.00
21,264.78
70,800.00
740,264.99
275,053.52
3,059,331.18
859,368.28
24,300.75
4,487.60
9,374.29
75,321.76
5,941.25
3,965.41
14,160.00
59,000.00
59,000.00
298,209.60
47,200.00
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GRUPO GUASAR SRL

GRUPO GUASAR SRL

GRUPO GUASAR SRL

GTI SISTEMAS DE SEGURIDAD, SRL
GUIROFRA; SRL

HAINA INTERNATIONAL TERMINALS; S. A.
HAINA INTERNATIONAL TERMINALS; S. A.

HENRY ANTONIO MONTERO PIMENTEL
HENRY ANTONIO MONTERO PIMENTEL
HENRY ANTONIO MONTERO PIMENTEL
HENRY ANTONIO MONTERO PIMENTEL
HENRY ANTONIO MONTERO PIMENTEL
HENRY ANTONIO MONTERO PIMENTEL
HENRY ANTONIO MONTERO PIMENTEL
HENRY ANTONIO MONTERO PIMENTEL
HENRY ANTONIO MONTERO PIMENTEL
HENRY ANTONIO MONTERO PIMENTEL
HRT AUTO ZONE; SRL

HRT AUTO ZONE; SRL

INDUSTRIAS CACERES; SRL
INMOBILIARIA LEONEL TAVERAS, SRL
INSTITUTO NAC. DE ADM. PUBLICA
INSTITUTO NAC. DE ADM. PUBLICA
INVERSIONES PENAFA, SRL
INVERSIONES PENAFA, SRL
INVERSIONES PENAFA, SRL
INVERSIONES PEYCO; SRL

JL EDITORA, SRL

JL EDITORA, SRL

JL EDITORA, SRL

JORGE ELIZARDO MATOS DE LA CRUZ
JUAN BAUTISTA CUEVAS ALCANTARA
JUANA CANDIDA RIVERA VELASQUEZ
JULIVIOT FLORISTERIA SRL

JULIO CESAR ABREU REINOSO

JULIO SIMON LAVANDIER TAVERAS

K O C OFFICE SERVICES, SRL

K O C OFFICE SERVICES, SRL

K O C OFFICE SERVICES, SRL

K O C OFFICE SERVICES, SRL

KILVIN DARIO TORIBIO UCETA

KILVIN DARIO TORIBIO UCETA

LIDIO MONTERO ENCARNACION

MAGGIE HELEN CESPEDES MARMOLEJOS
MAGGIE HELEN CESPEDES MARMOLEJOS
MAGGIE HELEN CESPEDES MARMOLEJOS
MAGGIE HELEN CESPEDES MARMOLEJOS
MAGGIE HELEN CESPEDES MARMOLEJOS
MAGNA MOTORS; S. A.

MATERIALES INDUSTRIALES, S.A.
MAXIBODEGAS EOP DEL CARIBE; SRL
MERCANTIL RAMI, SRL

MERCEDES JOSE GARCIA

MERCON; SRL

METRO SERVICIOS TURISTICOS;S. A.
MITOPALO POWER; SRL

MOBILINEAS; SRL

SERVICIOS DE ALMUERZO PARA LA ZONA METROPOLITANA
SERVICIOS DE ALMUERZO PARA LA ZONA METROPOLITANA
SERVICIOS DE ALMUERZO PARA LA ZONA METROPOLITANA
ADQUISICION E INSTALACION UPGRADE SISTEMA DE CONTROL DE ACCESO
GRAPADORA

MANTENIMIENTO AREA COMUN AL LOCAL HAINA ORIENTAL
ALQUILER DE LOCAL HAINA ORIENTAL

PUBLICIDAD EN TV, CORRESP. OCTUBRE 2010

PUBLICIDAD EN TV, CORRESP. OCTUBRE 2010

PUBLICIDAD EN TV, CORRESP. OCTUBRE 2010

PUBLICIDAD EN TV, CORRESP. OCTUBRE 2010

PUBLICIDAD EN TV, CORRESP. OCTUBRE 2010

PUBLICIDAD EN TV, CORRESP. OCTUBRE 2010

PUBLICIDAD EN TV, CORRESP. OCTUBRE 2010

PUBLICIDAD EN TV, CORRESP. OCTUBRE 2010

PUBLICIDAD EN TV, CORRESP. OCTUBRE 2010

PUBLICIDAD EN TV, CORRESP. OCTUBRE 2010
MANTENIMIENTO VEHICULOS

MANTENIMIENTO VEHICULOS

MANTENIMIENTO CORRECTIVO ASCENSOR

ALQUILER SALON REALIZACION TALLER SISTEMA TRIBUTARIO DOMINICANO
CURSO TECNICAS DE ARCHIVO

CURSO EXCEL BASICO

MANTENIMIENTO VEHICULOS

MANTENIMIENTO VEHICULOS

MANTENIMIENTO VEHICULOS

SUMINISTRO E INSTALACION DE AIRES ACONDICIONADOS
CAJAS DE PAPEL FORMAD CONTINUA

CAJAS DE PAPEL FORMAD CONTINUA

CAJAS DE PAPEL FORMAD CONTINUA

SERVICIOS NOTARIALES GERENCIA LEGAL

SERVICIOS NOTARIALES ADM. VILLA MELLA

SERVICOS NOTARIALES ADM. ZONA ORIENTAL

CORONA DE CORONA FUNEBRE

SERVICIOS NOTARIALES ADM. HERRERA

SERVICIOS NOTARIALES ADM. NAGUA

PAQUETES DE FUNDA PLASTICA

MATERIALES GASTABLES PARA SUMINISTRO

MATERIALES PARA IMPRENTA

PERFORADORAS ELECTRICAS

PUBLICIDAD CAMPANA EVASION

PUBLICIDAD CAMPANA EVASION

PAGO FINAL POR LA CONSTRUCCION DE CISTERNA EN LA ADMINISTRACION LOCAL LA
SERVICIOS NOTARIALES GERENCIA LEGAL.

ACTO NOTARIAL DE INCINERACION DE TARJETA DE TURISTA MANUALES.
SERVICIOS NOTARIALES GERENCIA LEGAL

SERVICIOS NOTARIALES GERENCIA LEGAL

SERVICIOS NOTARIALES GERENCIA LEGAL
MANTENIMIENTO VEHICULOS

ANAQUELES

MATERIALES GASTABLES PARA SUMINISTRO

ESCALERA PROFESIONAL

PUBLICIDAD CAMPARNA MARBETES 2015

ADQUISICION DE EQUIPOS DE PROTECCION PERSONAL
ALQUILER DE TRANSPORTE PARA EL DIA DEPORTIVO 2012
MANTENIMIENTO E INSTALACION DE AIRE ACONDICIONADO
MOBILIARIO PARA DIFERENTE ADMINISTRACIONES

58,709.71
59,277.10
56,813.33
104,990.50
2,950.00
6,500.00
66,640.45
40,600.00
40,600.00
40,600.00
40,600.00
40,600.00
40,600.00
40,600.00
40,600.00
40,600.00
40,600.00
7,870.60
20,638.20
39,648.00
123,516.50
12,000.00
8,000.00
2,233.74
7,469.40
1,400.66
1,030,511.72
138,272.40
151,075.40
58,893.80
269,040.00
60,888.00
84,960.00
5,310.00
24,072.00
9,440.00
503,034.00
50,339.98
312,700.00
30,680.00
59,000.00
59,000.00
108,048.99
96,878.00
17,700.00
49,560.00
19,470.00
10,620.00
2,589.62
135,511.20
127,746.35
42,629.95
22,420.00
4,311.72
30,600.00
146,585.50
87,446.26
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MR&PC INVESTMENTS SAS

MUEBLES OMAR; S.A.

NAS EIRL

NEGRIN MOTORS; SRL

NEGRIN MOTORS; SRL

NEOTECNOLOGY CYBER CITY; SRL
NEOTECNOLOGY CYBER CITY; SRL

NUEVA EDITORA LA INFORMACION, C. POR A

OD DOMINICANA CORP

OD DOMINICANA CORP

OPERADORA CENTROS DEL CARIBE; SAS
OPERADORA CENTROS DEL CARIBE; SAS
OPERADORA CENTROS DEL CARIBE; SAS

PEDRO RAFAEL BORRELL MARTINEZ

PEDRO RAFAEL BORRELL MARTINEZ

PEDRO RAFAEL BORRELL MARTINEZ

PIEV PROYECTOS INGENIERIA ENRIQUE VELOZ; SRL
PLAZA NACO HOTEL, C. POR A

PROCOMER; SRL

PROTECCION INTEGRAL SOS; SRL

PROYECTOS CIVILES Y ELECTROMECANICOS; SRL
PROYECTOS CIVILES Y ELECTROMECANICOS; SRL
PROYECTOS CIVILES Y ELECTROMECANICOS; SRL
PROYECTOS CIVILES Y ELECTROMECANICOS; SRL
PROYECTOS CIVILES Y ELECTROMECANICOS; SRL
PROYECTOS CIVILES Y ELECTROMECANICOS; SRL
PUNTA CANA FREQUENCY MANAGEMENT; S. A.
RADIOSA AND TV; SRL

RADIOSA AND TV; SRL

RAFAEL ORSILIO NOLASCO GARCIA

RAMIREZ & MOJICA ENVOY PACK COURIER EXPRESS;SRL

REPUESTOS Y SERVICIOS JOAN MANUEL; EIRL
ROMFER OFFICE STORE, SRL

SEGUROS RESERVAS; S.A

SERVICIOS E INSTALACIONES TECNICASSR L
SERVICIOS E INSTALACIONES TECNICASSR L
SIMON BOLIVAR BELLIARD R.

SINERGIT, S.A.

SINERGIT, S.A.

SOLUCIONES MUNICIPALES SOLUMUN; SRL

TEO VERAS; SRL

TEO VERAS; SRL

TEQTOPLAN ARQUITECTURA'Y PLANIFICACION, SRL
TEQTOPLAN ARQUITECTURA'Y PLANIFICACION, SRL
TEQTOPLAN ARQUITECTURA'Y PLANIFICACION, SRL
THANIA MIGUELINA RODRIGUEZ JIMENEZ

THE CLASIC GOURMET H & A; SRL

THE CLASIC GOURMET H & A; SRL

UNIPRENSA S A

VEF ESCRINES Y VENECIANAS SRL

VIAJES BOHIO; SRL

VIAJES BOHIO; SRL

VIAJES BOHIO; SRL

VIAJES BOHIO; SRL

VIAJES BOHIO; SRL

VIAJES BOHIO; SRL

VIAJES BOHIO; SRL

REPRODUCCION FOTOCOPIA DE 84 JUEGO

MOBILIARIOS

TICKETS PREPAGADOS DE COMBUSTIBLE

MANTENIMIENTO VEHICULOS

MANTENIMIENTO VEHICULOS

INSTALACION DE 15 JARD000277

RE-CONFIGURACION JARD0000115

AVISOS EN EL PERIODICO

ADQUISICION DE CONSUMIBLES PARA IMPRESORAS
ADQUISICION DE CONSUMIBLES PARA IMPRESORAS
SERVICIO DE CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA

SERVICIO DE CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA

SERVICIOS DE ENERGIA COMUN Y OTROS SERVICIOS
SERVICIOS NOTARIALES OGC. SANTIAGO

SERVICIOS NOTARIALES OGC. SANTIAGO

SERVICIOS NOTARIALES OGC. SANTIAGO

INSTALACION Y ADQUISICION BOMBA TRANSFERENCIA DE COMBUSTIBLE
ALOJAMIENTO DE ADMINISTRADORES LOCALES
ADQUISICION DE AIRE ACONDICIONADO

ADQUISICION DE EQUIPOS DE PROTECCION PERSONAL
REMODELACION GERENCIA DE GRANDES CONTRIBUYENTES
REMODELACION CENTRO DE SERVICIO DE VEHICULO MULTIPLES
REMODELACION ADM. BOCA CHICA

SISTEMA DE CLIMATIZACION ADM. BOCA CHICA
REMODELACION GERENCIA DE GRANDES CONTRIBUYENTES

SISTEMA CLIMATIZACION TRANSACCIONES MULTIPLES DE VEHICULO DE MOTOR

PUBLICIDAD CAMPANA IR-2

PUBLICIDAD CAMPANA EVASION

PUBLICIDAD CAMPANA EVASION

SERVICIOS NOTARIALES ADM. MONTECRISTI
ADAPTADORES HDMI

MANTENIMIENTO VEHICULOS

MOBILIARIOS

SEGURO MEDICO INTERNACIONAL
MANTENIMIENTO ELEVADORES
MANTENIMIENTO ELEVADORES

ALQUILER LOCAL COLECTURIA JARABACOA
ADQUISICION DE TONER KIT DE MANTENIMIENTO
ADQUISICION DE TONER PARA IMPRESORA
ZAFACONES PARA DIFERENTES ADMINISTRACIONES
PUBLICIDAD CAMPANA EVASION

PUBLICIDAD CAMPANA EVASION

SUMINISTRO E INSTALACION DE CRISTAL
INSTALACION DE CERRADURA ELECTRICA
DESINSTALACIO, SUMINISTRO E INSTALACION DE LAMINADO
ALQUILER VIVIENDA DEL ADMINISTRADOR
SERVICIOS DE HOT DOG, SANDWICHES ACTIVIDAD DE INTEGRACION
REPOSICION DE HELADOS

AVISOS EN EL PERIODICO

MOBILIARIOS

ASIGNACION DE ASIENTOS

ALOJAMIENTOS

BOLETO AEREO

SEGURO DE VIAJE A

BOLETO AEREO

BOLETO AEREO

BOLETO AEREO

79,919.46
30,444.00
100,000.00
5,927.07
10,004.36
53,100.00
29,500.00
26,550.00
1,289,035.80
1,168,760.73
46,681.59
10,462.84
222,900.81
11,328.00
9,440.00
66,080.00
165,548.10
86,391.18
82,600.00
8,283.60
475,269.53
4,167,353.94
1,686,249.89
1,835,823.22
1,495,787.16
1,372,534.76
39,999.99
88,500.00
88,500.00
5,664.00
16,560.12
6,785.00
225,795.42
283,628.83
8,260.00
8,260.00
296,100.00
1,006,888.97
191,204.49
13,051.50
253,700.00
253,700.00
21,935.04
61,529.61
15,702.30
26,620.00
940,460.00
2,749.95
51,613.20
14,608.40
13,784.00
195,921.12
45,831.00
2,883.00
138,143.00
45,831.00
91,656.00



05/07/2018
05/07/2018
05/07/2018
05/07/2018
05/07/2018
05/07/2018
05/07/2018
05/07/2018
05/07/2018
05/07/2018
05/07/2018
06/07/2018
06/07/2018
06/07/2018
06/07/2018
06/07/2018
06/07/2018
31/07/2018
31/07/2018
31/07/2018
18/07/2018
30/07/2018
04/04/2018

1906

1911
FBOL-011301
FBOL-011303
1910
FBOL-011374
1914
FBOL-011375
1915

1918
FBOL-011382
FBOL-011388
1922

1923
FBOL-011394
1925

1908

1211
FBOL-073767
292739

20523
B1500000003
16

VIAJES BOHIO; SRL
VIAJES BOHIO; SRL
VIAJES BOHIO; SRL
VIAJES BOHIO; SRL
VIAJES BOHIO; SRL
VIAJES BOHIO; SRL
VIAJES BOHIO; SRL
VIAJES BOHIO; SRL
VIAJES BOHIO; SRL
VIAJES BOHIO; SRL
VIAJES BOHIO; SRL
VIAJES BOHIO; SRL
VIAJES BOHIO; SRL
VIAJES BOHIO; SRL
VIAJES BOHIO; SRL
VIAJES BOHIO; SRL
VIAJES BOHIO; SRL
VIAJES VIP; SRL

VIAJES VIP; SRL

VICTOR GARCIA AIRE ACONDICIONADO, C. POR A.
VINICIO REPUESTOS Y SERVICIOS

VIRGILIO OSCAR PEREZ BAEZ

YANESSI ESPINAL NUNEZ

SEGURO DE VIAJE

SEGUROS DE VIAJE

BOLETO AEREO

BOLETO AEREO

SEGURO DE VIAJE

BOLETO AEREO

SEGURO DE VIAJE

BOLETO AEREO

SEGURO DE VIAJE

SEGURO DE VIAJE

BOLETO AEREO

BOLETO AEREO

SEGURO DE VIAJE

CARGO POR EQUIPAGE

BOLETO AEREO

SEGURO DE VIAJE

SEGURO DE VIAJE

SEGURO DE VIAJE

BOLETOS AEREQOS

MATERIALES DE REFRIGERACION
MANTENIMIENTO VEHICULOS
SERVICIOS ALGUACIL ADM. SANTIAGO
PUBLICIDAD CAMPANA EVASION

2,585.00
5,766.00
36,492.00
37,492.00
6,210.00
85,070.00
5,766.00
42,535.00
2,883.00
2,585.00
52,764.00
76,283.00
3,976.00
52,818.00
43,734.00
1,988.00
2,883.00
4,093.40
112,512.00
490,509.66
6,372.00
3,068.00
59,000.00

55,507,182.10




